ТУРКЕСТАНСКИЙ ФИЛИАЛ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН" тікелей шарт жасау
тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ "СОЮЗ ИНВАЛИДОВ КАЗАХСТАНА "ҚАЗЫНА-ҚАМҚОР" Майлық қызметтерді жалпы сомаға 247 800.00 теңге (екі жүз қырық жеті мың
сегіз жүз теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші ТУРКЕСТАНСКИЙ ФИЛИАЛ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН",
Қазақстан,Түркістан облысы, Түркістан Қ.Ә., Түркістан қ.,Тәуке хан,371,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу ОБЩЕСТВЕННОЕ

[...]

ТУРКЕСТАНСКИЙ ФИЛИАЛ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН" тікелей шарт жасау
тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ "СОЮЗ ИНВАЛИДОВ КАЗАХСТАНА "ҚАЗЫНА-ҚАМҚОР" Майлық қызметтерді жалпы сомаға 100 300.00 теңге (жүз мың үш жүз теңге
нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші ТУРКЕСТАНСКИЙ ФИЛИАЛ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН",
Қазақстан,Түркістан облысы, Түркістан Қ.Ә., Түркістан қ.,Тәуке хан,371,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу ОБЩЕСТВЕННОЕ

[...]

ТУРКЕСТАНСКИЙ ФИЛИАЛ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН" тікелей шарт жасау
тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ "СОЮЗ ИНВАЛИДОВ КАЗАХСТАНА "ҚАЗЫНА-ҚАМҚОР" Арнайы киім (ерлер костюмы) қызметтерді жалпы сомаға 19 500.00 теңге (он
тоғыз мың бес жүз теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші ТУРКЕСТАНСКИЙ ФИЛИАЛ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН",
Қазақстан,Түркістан облысы, Түркістан Қ.Ә., Түркістан қ.,Тәуке хан,371,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу ОБЩЕСТВЕННОЕ